
 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 июня 2020 года  № 131/11-4 

с.Кушнаренково 

 

 

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям  

 

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней 

 для общероссийского голосования по вопросу одобрения 

 изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления 

 контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением 

ЦИК России от 20 марта 2020 года № 244/1806-7, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан р е ш и л а:  

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее 

количество избирательных бюллетеней  для голосования с использованием 

традиционных ящиков   (приложение № 1). 

          2. Передать в участковые избирательные комиссии следующее 

количество избирательных бюллетеней  для голосования  с использованием 

КОИБ ( приложение № 2). 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

Ф.М.Мухаметзянову. 

 

 
Председатель    Ф.М.Мухаметзянова 

 

Секретарь              Г.И.Басырова 

 

 
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

Приложение № 1 
к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан 

от 19 июня  2020 года № 131/11-4 

 

 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

 
 

№   

п/п 

 

 

Номер 

УИК 

 

Количество 

избирателей 

на 19.06. 

2020 г. 

Количество избирательных бюллетеней 

Всего в том числе 

на русском 

языке 

на русском и 

башкирском 

языках 

на русском 

и татарском 

языках 

1 2450 822 750 100 250 400 

2 2451 1347 1200 250 250 700 

3 2454 893 850 50 250 550 

4 2455 1299 1150 300 250 600 

5 2457 1531 1350 400 350 600 

6 2458 663 600 0 150 450 

7 2459 182 150 80 20 50 

8 2460 180 150 120 10 20 

9 2461 234 210 180 10 20 

10 2462 87 70 50 10 10 

11 2463 427 400 0 100 300 

12 2464 307 300 0 50 250 

13 2465 447 400 0 100 300 

14 2466 188 180 0 30 150 

15 2467 274 250 0 50 200 

16 2468 530 500 0 50 450 

17 2469 289 270 0 20 250 

18 2470 345 330 0 30 300 

19 2471 339 300 220 30 50 

20 2472 356 320 240 30 50 

21 2473 107 100 0 20 80 

22 2474 363 340 0 20 320 

23 2475 379 350 0 50 300 

24 2476 487 470 0 20 450 

25 2477 100 90 0 10 80 

26 2478 373 360 0 10 350 

27 2479 475 420 200 20 200 



№   

п/п 

 

 

Номер 

УИК 

 

Количество 

избирателей 

на 19.06. 

2020 г. 

Количество избирательных бюллетеней 

Всего в том числе 

на русском 

языке 

на русском и 

башкирском 

языках 

на русском 

и татарском 

языках 

28 2480 680 600 0 50 550 

29 2481 317 300 0 50 250 

30 2482 631 600 50 50 500 

31 2483 54 40 0 20 20 

32 2484 263 250 0 50 200 

33 2485 106 90 0 20 70 

34 2486 134 120 0 20 100 

35 2487 533 500 0 100 400 

36 2488 289 280 0 50 230 

37 2489 159 150 0 50 100 

38 2490 429 400 0 100 300 

39 2491 249 230 0 30 200 

40 2492 1070 950 100 100 750 

41 2493 383 350 0 50 300 

42 2494 556 500 0 50 450 

43 2495 128 120 0 20 100 

Итого 19005 17340 2340 3000 12000 

Резерв ТИК - 1860 1860 0 0 

Всего 19005 19200 4200 3000 12000 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение № 2 
к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района 

Кушнаренковский район  

Республики Башкортостан 

от 19 июня  2020 года № 131/11-4 

 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

 

с использованием КОИБ 
 

 

№   

п/п 

 

 

Номер 

УИК 

 

Количество 

избирателей 

на 

19.06.2020г. 

Количество избирательных бюллетеней 

Всего в том числе 

на русском 

языке 

на русско- 

башкирском 

языке 

на русско- 

татарском 

языке  

44 2452 1069 900 0 0 900 

45 2453 1047 900 0 0 900 

46 2456 1634 1300 0 0 1300 

Итого 3750 3100 0 0 3100 

Резерв ТИК - 850 0 0 850 

Всего 3750 3950 0 0 3950 

 

                                                                                                                                         

.  

  

  

                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 
 


